

Szanowni Państwo,

w tym liście wskazujemy zmiany, które wprowadzamy w naszej ofercie, dokumentach jej dotyczących, a także zakres tych zmian. Dlatego prosimy, żeby zapoznali się Państwo z poniższymi informacjami.

Szczegóły oraz wyjaśnienie, co mogą Państwo zrobić, jeśli nie zgodzą się na wprowadzenie tych zmian, znajdą Państwo w treści poniżej. Przypomnimy Państwu również o możliwości złożenia dyspozycji wkładem na wypadek śmierci.

Łączymy wyrazy szacunku
Zespół Getin Noble Bank S.A.

I. Zmiany w dokumentach bankowych.

Od 1 stycznia 2022 r. wprowadzamy zmiany w następujących dokumentach:

- „Regulamin rachunków bankowych, kart debetowych oraz usługi bankowości elektronicznej i usługi bankowości telefonicznej w Getin Noble Bank S.A. dla osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej” (dalej „Regulamin”),
- „Tabela opłat i prowizji Getin Noble Banku S.A. dla Klientów Indywidualnych. Rachunki płatnicze w zł i innych walutach, Lokaty i Kredyt w rachunku płatniczym” (dalej „TOiP”),
- „Tabela opłat i prowizji Getin Noble Banku S.A. dla Klientów Indywidualnych. Rachunki płatnicze w zł i innych walutach wycofane ze sprzedaży” (dalej „TOiP archiwalna”).

Na czym polegają zmiany w Regulaminie?

Zmiany, które wynikają z rozszerzenia zakresu usług:

- wprowadzamy możliwość odwołania pełnomocnictwa na Infolinii w ramach aktywnej Usługi bankowości telefonicznej,
- wprowadzamy możliwość zmiany pakietu opłat kont osobistych w zł w Bankowości Internetowej i Mobilnej.

Zmiany, które wynikają ze zmian w przepisach prawa:

- uaktualniamy definicję PEP i środków bezpieczeństwa finansowego,
- dodajemy możliwość odmowy przez nas realizacji transakcji w obrocie dewizowym, jeżeli transakcja jest powiązana z państwem trzecim wysokiego ryzyka,
- zmieniamy zapisy dotyczące weryfikacji dyspozycji zleczanych przez Państwa, co do których po analizie ryzyka odnotujemy ryzyko możliwego nadużycia - po to, żeby jeszcze bardziej zwiększyć bezpieczeństwo Państwa środków.

Na czym polegają zmiany w TOiP oraz TOiP archiwalnej?

Dla Konta Proste Zasady:

- podwyższamy liczbę transakcji bezgotówkowych kartą/BLIK zapewniających zwolnienie z opłaty za Konto Proste Zasady z 1 do 5 transakcji miesięcznie, pozostawiając bez zmian opłatę 9 zł za prowadzenie konta. Aby nie płacić za konto wystarczy, że wykonają Państwo 5 transakcji bezgotówkowych kartą/BLIK.
- zmieniamy opłatę miesięczną za obsługę karty debetowej do Konta Proste Zasady z 0 zł na 5 zł. Aby nie płacić za kartę, wystarczy że spełnią Państwo warunek zwalniający z opłaty za konto, czyli wykonają Państwo 5 transakcji bezgotówkowych kartą/BLIK.

Zmiany te nie obejmują Konta Proste Zasady dla Klientów poniżej 26 roku życia i Konta Proste Zasady Junior, co oznacza, że nadal ci Klienci nie będą płacić za konto ani kartę.

Dla rachunków i kart objętych „Regulaminem”.

- Jeśli będą chcieli Państwo dostać nową kartę do konta z wizerunkiem innym niż standardowy, będzie ona kosztować 10 zł za wydanie oraz za jej wznowienie na kolejny okres ważności. Nie pobierzemy opłaty:
 - za karty wydane do 31 grudnia 2021 r. i ich wznowienia na kolejne okresy ważności,
 - za karty do Konta Proste Zasady Junior,
 - za karty dla Klientów poniżej 26 roku życia.
- Zmieniamy opłatę za prowadzenie rachunku w walucie innej niż PLN z 0 zł na 5 zł. Nie pobierzemy opłaty, jeśli:
 - w poprzednim miesiącu z rachunku nastąpiła automatyczna spłata zaksięgowana na rachunku służącym do spłaty udzielonego przez nas kredytu lub
 - w poprzednim miesiącu wykonali Państwo minimum 5 transakcji bezgotówkowych kartą do Konta Osobistego w zł,
 - mają Państwo Konto Osobiste Noble Private Banking.

Do przeliczeń opłaty za rachunki w walutach EUR, USD, GBP, CHF będziemy stosować kurs średni NBP (fixing) według Tabeli podstawowej kursów walut Getin Noble Bank S.A. z dnia przeliczenia. Tabelę udostępniamy na naszej stronie internetowej www.getinbank.pl.

- Zmieniamy liczbę darmowych wpłat i wypłat gotówki na i z rachunku oszczędnościowo - rozliczeniowego w placówce - pierwsza transakcja w miesiącu (1 wpłata i 1 wypłata) będzie bez opłat. Za każdą kolejną wpłatę lub wypłatę zapłacą Państwo 10 zł.
- Zmieniamy opłatę za polecenie przelewu wewnętrznego, które będzie kosztować 10 zł za przelew złożony w naszej placówce. Nie pobierzemy jej za przelew na inny rachunek lub kredyt prowadzony na Państwa rzecz lub na zakup produktów o charakterze inwestycyjnym, nabytych za naszym pośrednictwem oraz za przelewy składane w innych kanałach obsługi.
- Zmieniamy opłatę za sprawdzenie salda w bankomacie z 0,99 zł na 1,5 zł.
- Zmieniamy opłatę za pakiet SMS Info z 3,99 zł na 5 zł.

Zmiany, które wprowadziliśmy w ofercie Noble Private Banking.

- Obniżamy opłatę za Konto Osobiste Noble Private Banking z 250 zł do 150 zł.
- Wprowadzamy nowy warunek, który zwalnia Państwa z opłaty za konto. Nie pobierzemy opłaty, jeśli spełnią Państwo jeden z dwóch warunków:
 - dotychczasowy - Państwa aktywa w poprzednim miesiącu wyniosły min. 1 mln zł, lub
 - nowy - w poprzednich 12 miesiącach poprzedzających naliczenie opłaty, Państwa średnie aktywa wyniosły min. 500 tys. zł miesięcznie.
- Dodajemy zapis, zgodnie z którym nie pobierzemy opłaty przez 3 pełne miesiące kalendarzowe, następujące po dacie otwarcia Konta Osobistego Noble Private Banking lub zmiany pakietu na Konto Osobiste Noble Private Banking. Dotyczy Klientów, którzy nie mieli Konta Osobistego Noble Private Banking w okresie 6 miesięcy kalendarzowych poprzedzających otwarcie konta / zmianę pakietu.

Jak zaakceptować lub odrzucić zmiany?

Jeśli akceptują Państwo zmiany, nie muszą Państwo nic robić.

Jeżeli nie zgadzają się Państwo ze zmianami, mogą Państwo najpóźniej do 31 grudnia 2021 roku, bez ponoszenia opłat:

- zgłosić sprzeciw - wtedy umowa wygaśnie z dniem poprzedzającym wejście w życie proponowanych zmian lub
- wypowiedzieć umowę ramową ze skutkiem od dnia poinformowania Państwa o zmianach, nie później jednak niż od dnia 1 stycznia 2022 r.

Podstawa prawna wprowadzanych zmian

Zmiany w dokumentach bankowych wprowadzamy na podstawie zapisów Regulaminu. Szczegółową podstawę prawną i faktyczną do wprowadzenia poszczególnych zmian wskazaliśmy w załączonym Wykazie zmian.

II. Zmiana oprocentowania Kont Oszczędnościowych oraz Rachunków Oszczędnościowo Rozliczeniowych Noble od 15 listopada 2021 r.

Od 15 listopada 2021 r. zmieniamy oprocentowanie Kont Oszczędnościowych oraz Rachunków Oszczędnościowo Rozliczeniowych Noble.

Z czego wynikają zmiany?

Zmiana związana jest z decyzją Rady Polityki Pieniężnej, która obniżyła od 29 maja 2020 r. podstawowe stopy procentowe NBP, oraz z obniżeniem wskaźników Libor 1M i Euribor 1M.

Na czym polegają zmiany?

Poniżej przedstawiamy szczegóły zmian oprocentowania rachunków (w nawiasach podajemy oprocentowanie, które będzie obowiązywać do 14 listopada 2021 r.):

Oprocentowanie Kont Oszczędnościowych w PLN otwartych od 23.09.2019 r.	
Konto Oszczędnościowe	Oprocentowanie podstawowe
Elastyczne Konto Oszczędnościowe	0,05% (0,15%)
Celowe Konto Oszczędnościowe	
Konto Oszczędnościowe Skarbonka	

Oprocentowanie Kont Oszczędnościowych w PLN otwartych do 22.09.2019 r.	
Oprocentowanie podstawowe	0,05% (0,15%)

Oprocentowanie Kont Oszczędnościowych Premium otwartych od 1.07.2021 r.			
Saldo Konta Oszczędnościowego	Oprocentowanie do 30.09.2021 r.	Oprocentowanie od 1.10.2021 r.	Oprocentowanie od 15.11.2021 r.
Do 399 999,99 PLN	0,15%	0,15%	0,05%
Od 400 000 PLN	0,40%		

Oprocentowanie Kont Oszczędnościowych Premium otwartych do 22.09.2019 r.	
Saldo Konta Oszczędnościowego	Oprocentowanie
Do 399 999,99 PLN	0,05% (0,15%)
Od 400 000 PLN	0,05% (0,70%)

Oprocentowanie Kont Oszczędnościowych Premium otwartych od 23.09.2019 r. do 30.06.2021 r.	
Oprocentowanie	0,05% (0,15%)

Oprocentowanie Kont Oszczędnościowych w walucie		
Waluta	EUR	USD
Oprocentowanie	0,10% (0,20%)	0,20% (0,40%)

Rachunki Oszczędnościowo Rozliczeniowe Noble wycofane z oferty.		
Waluta	EUR	CHF
Oprocentowanie	0% (0,5%)	0% (0,1%)

„Tabela oprocentowania Kont Osobistych oraz Kont Oszczędnościowych dla Klientów Indywidualnych w Getin Noble Bank S.A.” jest dostępna na naszej stronie www.getinbank.pl oraz we wszystkich placówkach.

Podstawa prawna wprowadzanych zmian.

Zmianę wprowadzamy na podstawie zapisów Regulaminu:

§7 ust 5 Regulaminu:

5. Bank jest uprawniony w okresie obowiązywania umowy rachunku oszczędnościowo – rozliczeniowego oraz rachunku oszczędnościowego do zmiany oprocentowania wskazanego w umowie, Tabeli oprocentowania, w przypadku zmiany jednego z niżej wymienionych wskaźników:

a) dla ww. Rachunków prowadzonych w złotych:

- w przypadku zmiany poziomu którejkolwiek ze stóp ustalanych przez Radę Polityki Pieniężnej, publikowanych przez Narodowy Bank Polski, o przynajmniej 0,05 punktu procentowego,
- w przypadku zmiany stawki WIBOR 1M o przynajmniej 0,01 punktu procentowego,

b) dla ww. Rachunków prowadzonych w walutach obcych:

– w przypadku zmiany stawki LIBOR 1M lub EURIBOR 1M o przynajmniej 0,01 punktu procentowego
Bank jest uprawniony do zmiany oprocentowania na ww. Rachunkach w tym samym kierunku co ww. wskaźniki.

Podstawa faktyczna wprowadzenia zmiany.

Dla rachunków prowadzonych w zł obniżenie stopy referencyjnej i stopy lombardowej o więcej niż 0,05 punktu procentowego:

Stopa NBP	28.05.2020 r.	29.05.2020 r.	zmiana w punktach procentowych
Referencyjna	0,50%	0,10%	-0,40
Lombardowa	1,00%	0,50%	-0,50

Dla rachunków walutowych prowadzonych w EUR, USD, CHF obniżenie wskaźnika Euribor 1M, Libor 1M USD oraz Libor 1M CHF o więcej niż 0,01 punktu procentowego:

Wskaźnik referencyjny	31.03.2020 r.	9.08.2021 r.	zmiana w punktach procentowych
Euribor 1M	-0,42%	-0,56%	-0,14
Libor 1M USD	0,99%	0,10%	-0,89
Libor 1M CHF	-0,78%	-0,80%	-0,02

III. Możliwość złożenia dyspozycji wkładem na wypadek śmierci.

Przypominamy również, że mogą Państwo w każdej chwili złożyć w dowolnej placówce Banku dyspozycję wkładem na wypadek śmierci do rachunków indywidualnych. Złożona dyspozycja umożliwi wypłatę środków do określonej wysokości osobom uprawnionym, bez konieczności przeprowadzania postępowania spadkowego.

Jeżeli mają Państwo pytania, prosimy o kontakt z Infolinią Banku pod numerem 32 604 30 31 (koszt połączenia według taryfy operatora), lub wiadomość przez formularz kontaktowy na stronie internetowej Banku www.getinbank.pl/kontakt.

Realizujemy wymóg dostarczania dokumentów na trwałym nośniku, który wynika z Ustawy o usługach płatniczych, dlatego część z załączonych dokumentów posiada sumę kontrolną (kod SHA-256), która jest jednym z elementów zagwarantowania ich niezmienności. Szczegółowe informacje dotyczące trwałego nośnika, niezmienności dokumentów oraz możliwości weryfikacji kodu SHA-256, znajdują Państwo na Stronie internetowej Banku <https://www.getinbank.pl/kod-sha>. Informację o kodach SHA-256, przypisanych do załączonych dokumentów, wyślemy wkrótce na Państwa e-mail zarejestrowany w Banku lub w przypadku jego braku, w formie komunikatu SMS.

W załączeniu przekazujemy dokumenty:

- Wiadomość o zmianie Regulaminu i TOiP.
- Regulamin Rachunków
(Kod SHA-256: 1CA853B0400BE6626FB1BBC84C310BE89E28621778468EB3E649A06C54ECA32B)
- Tabela opłat i prowizji
(Kod SHA-256: 949FC954A1CA942C5CB4F8B494A21DC51032423613BC19271E58332733C13DE0)
- Tabela opłat i prowizji - rachunki wycofane z bieżącej oferty
(Kod SHA-256: 9A0FA18013A36C407B26F5EC15FE76EC4D70191C9A98FDD45DF0F1CBCA99B9CD)
- Tabela oprocentowania
(Kod SHA-256: 5D3F664071433A04EA535F294E877E6E4BC8B847E41E931871820E78DBE434D3)
- Dokument dotyczący opłat Konto Proste Zasady
(Kod SHA-256: 87FC5D2FF19391468FEE715848AE9E21B56579CE3DA5E5FA400C225103B40B9B)
- Dokument dotyczący opłat Konto Proste Zasady Junior
(Kod SHA-256: 0DA2C823294C412ACA5B7CC5E398EFE49CA73DD85B453213B8700C2E93FF3CC3)
- Dokument dotyczący opłat Konto Walutowe
(Kod SHA-256: 7D09795A060CCC01DCD6BAB60732BC0979C41CD34801E68C303347E620A3F5BE)
- Dokument dotyczący opłat Podstawowy Rachunek Płatniczy
(Kod SHA-256: B7116EB5565F7B6306746C427610E0F9A418E610C90D90DD3F310792F0BF92CB)
- Arkusz informacyjny dla deponentów.

Szczegółowy wykaz zmian od 1 stycznia 2022 r. do „Regulaminu rachunków bankowych, kart debetowych oraz usługi bankowości elektronicznej i usługi bankowości telefonicznej w Getin Noble Bank S.A. dla osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej” („Regulamin”).

Dotychczasowe brzmienie Regulaminu:	Brzmienie po zmianie Regulaminu:	Podstawa prawna i okoliczności faktyczne uzasadniające proponowane zmiany:
<p><u>§1. 51. PEP</u> – osoby zajmujące eksponowane stanowiska polityczne, za które uznaje się:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. osoby fizyczne zajmujące znaczące stanowiska lub pełniące znaczące funkcje publiczne, w tym: <ol style="list-style-type: none"> a) szefów państw, szefów rządów, ministrów, wiceministrów, sekretarzy stanu, podsekretarzy stanu, w tym Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Prezesa Rady Ministrów i wiceprezesa Rady Ministrów, b) członków parlamentu lub podobnych organów ustawodawczych, w tym posłów i senatorów, c) członków organów zarządzających partii politycznych, d) członków sądów najwyższych, trybunałów konstytucyjnych oraz innych organów sądowych wysokiego szczebla, których decyzje nie podlegają zaskarżeniu, z wyjątkiem trybów nadzwyczajnych, w tym sędziów Sądu Najwyższego, Trybunału Konstytucyjnego, Naczelnego Sądu Administracyjnego, wojewódzkich sądów administracyjnych oraz sędziów sądów apelacyjnych, e) członków trybunałów obrachunkowych lub zarządów banków centralnych, w tym Prezesa oraz członków Zarządu NBP, f) ambasadorów, charges d'affaires oraz wyższych oficerów sił zbrojnych, g) członków organów administracyjnych, zarządczych lub nadzorczych przedsiębiorstw państwowych, w tym dyrektorów przedsiębiorstw państwowych oraz członków zarządów i rad nadzorczych spółek z udziałem Skarbu Państwa, w których ponad połowa akcji albo udziałów należy do Skarbu Państwa lub innych państwowych osób prawnych, h) dyrektorów, zastępców dyrektorów oraz członków organów organizacji międzynarodowych lub osoby pełniące równoważne funkcje w tych organizacjach, i) dyrektorów generalnych w urzędach naczelnych i centralnych organów państwowych, dyrektorów generalnych urzędów wojewódzkich oraz kierowników urzędów terenowych organów rządowej administracji specjalnej. 	<p><u>§1. 51. PEP</u> – rozumie się przez to, z wyłączeniem grup stanowisk średniego i niższego szczebla, osoby zajmujące znaczące stanowiska publiczne lub pełniące znaczące funkcje publiczne, w tym:</p> <ol style="list-style-type: none"> a) szefów państw, szefów rządów, ministrów, wiceministrów, sekretarzy stanu, b) członków parlamentu lub podobnych organów ustawodawczych, c) członków organów zarządzających partii politycznych, d) członków sądów najwyższych, trybunałów konstytucyjnych oraz innych organów sądowych wysokiego szczebla, których decyzje nie podlegają zaskarżeniu, z wyjątkiem trybów nadzwyczajnych, e) członków trybunałów obrachunkowych lub zarządów banków centralnych, f) ambasadorów, charges d'affaires oraz wyższych oficerów sił zbrojnych, g) członków organów administracyjnych, zarządczych lub nadzorczych przedsiębiorstw państwowych, spółek z udziałem Skarbu Państwa, w których ponad połowa akcji albo udziałów należy do Skarbu Państwa lub innych państwowych osób prawnych, h) dyrektorów, zastępców dyrektorów oraz członków organów organizacji międzynarodowych lub osoby pełniące równoważne funkcje w tych organizacjach, i) dyrektorów generalnych w urzędach naczelnych i centralnych organów państwowych, dyrektorów generalnych urzędów wojewódzkich, j) inne osoby zajmujące stanowiska publiczne lub pełniące funkcje publiczne w organach państwa lub centralnych organach administracji rządowej. <p>Wykaz krajowych stanowisk i funkcji publicznych będących eksponowanymi stanowiskami politycznymi określa Rozporządzenie Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie wykazu krajowych stanowisk i funkcji publicznych będących eksponowanymi stanowiskami politycznymi.</p>	<p>Podstawa prawna: §28 ust.5 lit a Regulaminu.</p> <p>Okoliczność faktyczna: zmiana ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.</p>
<p><u>§1. 80. Środki bezpieczeństwa finansowego obejmują:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1) identyfikację klienta oraz weryfikację jego tożsamości; 2) identyfikację beneficjenta rzeczywistego oraz podejmowanie uzasadnionych czynności w celu: <ol style="list-style-type: none"> a) weryfikacji jego tożsamości, b) ustalenia struktury własności i kontroli – w przypadku klienta będącego osobą prawną albo jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej; 3) ocenę stosunków gospodarczych i, stosownie do sytuacji, uzyskanie informacji na temat ich celu i zamierzonego charakteru; 4) bieżące monitorowanie stosunków gospodarczych klienta, w tym: <ol style="list-style-type: none"> a) analizę transakcji przeprowadzanych w ramach stosunków gospodarczych w celu zapewnienia, że transakcje te są zgodne z wiedzą instytucji obowiązanej o kliencie, rodzaju i zakresie prowadzonej przez niego działalności oraz zgodne z ryzykiem prania pieniędzy oraz finansowania terroryzmu związanym z tym klientem, b) badanie źródła pochodzenia wartości majątkowych będących w dyspozycji klienta – w przypadkach uzasadnionych okolicznościami, c) zapewnienie, że posiadane dokumenty, dane lub informacje dotyczące stosunków gospodarczych są na bieżąco aktualizowane. 	<p><u>§1. 80. Środki bezpieczeństwa finansowego obejmują:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1) identyfikację klienta oraz weryfikację jego tożsamości; 2) identyfikację beneficjenta rzeczywistego oraz podejmowanie uzasadnionych czynności w celu: <ol style="list-style-type: none"> a) weryfikacji jego tożsamości, b) ustalenia struktury własności i kontroli – w przypadku klienta będącego osobą prawną, jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej lub trustem; 3) ocenę stosunków gospodarczych i, stosownie do sytuacji, uzyskanie informacji na temat ich celu i zamierzonego charakteru; 4) bieżące monitorowanie stosunków gospodarczych klienta, w tym: <ol style="list-style-type: none"> a) analizę transakcji przeprowadzanych w ramach stosunków gospodarczych w celu zapewnienia, że transakcje te są zgodne z wiedzą instytucji obowiązanej o kliencie, rodzaju i zakresie prowadzonej przez niego działalności oraz zgodne z ryzykiem prania pieniędzy oraz finansowania terroryzmu związanym z tym klientem, b) badanie źródła pochodzenia wartości majątkowych będących w dyspozycji klienta – w przypadkach uzasadnionych okolicznościami, c) zapewnienie, że posiadane dokumenty, dane lub informacje dotyczące stosunków gospodarczych są na bieżąco aktualizowane. 	<p>Podstawa prawna: §28 ust.5 lit a Regulaminu.</p> <p>Okoliczność faktyczna: zmiana ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.</p>

<p>§6 ust. 11. Pełnomocnictwo może być ustanowione, zmienione, odwołane w Placówce Banku oraz w Placówce Franczyzowej. Obsługa Pełnomocnika w zakresie dysponowania rachunkiem odbywa się w Placówce Banku, Placówce Franczyzowej oraz na Infolinii jeśli pełnomocnictwo zostało ustanowione w Placówce Banku, Placówce Franczyzowej.</p>	<p>§6 ust. 11. Pełnomocnictwo może być ustanowione, zmienione w Placówce Banku oraz w Placówce Franczyzowej, odwołane w Placówce Banku, w Placówce Franczyzowej oraz na Infolinii (dla klientów posiadających aktywną Usługę bankowości telefonicznej). Obsługa Pełnomocnika w zakresie dysponowania rachunkiem odbywa się w Placówce Banku, Placówce Franczyzowej oraz na Infolinii jeśli pełnomocnictwo zostało ustanowione w Placówce Banku, Placówce Franczyzowej.</p>	<p>Podstawa prawna: §28 ust.5 lit e Regulaminu. Okoliczność faktyczna: dodanie możliwości odwołania pełnomocnictwa na Infolinii dla klientów posiadających aktywną Usługę bankowości telefonicznej.</p>
<p>§8 ust. 3. Posiadacz może złożyć wniosek o zmianę pakietu w dowolnym momencie w Placówce Banku, Placówce Franczyzowej lub za pośrednictwem Infolinii. Zmiana pakietu może nastąpić pod warunkiem spełnienia przez Posiadacza warunków określonych dla danego pakietu i może wiązać się ze zmianą oprocentowania, opłat i prowizji, a także z koniecznością wymiany dotychczas posiadanych Kart, zamknięciem Dopuszczalnego debetu, rezygnacji z dalszego uczestnictwa w promocjach związanych z posiadanym pakietem.</p>	<p>§8 ust. 3. Posiadacz może złożyć wniosek o zmianę pakietu w dowolnym momencie w Placówce Banku, Placówce Franczyzowej, Bankowości Internetowej, Bankowości Mobilnej lub za pośrednictwem Infolinii. Zmiana pakietu może nastąpić pod warunkiem spełnienia przez Posiadacza warunków określonych dla danego pakietu i może wiązać się ze zmianą oprocentowania, opłat i prowizji, a także z koniecznością wymiany dotychczas posiadanych Kart, zamknięciem Dopuszczalnego debetu, rezygnacji z dalszego uczestnictwa w promocjach związanych z posiadanym pakietem.</p>	<p>Podstawa prawna: §28 ust.5 lit e Regulaminu. Okoliczność faktyczna: dodanie możliwości zmiany pakietu w Bankowości Internetowej i Mobilnej.</p>
<p>§11 ust. 14. Bank, w trosce o bezpieczeństwo środków Posiadacza, jest uprawniony do dodatkowej telefonicznej weryfikacji faktu złożenia Zlecenia płatniczego/Dyspozycji zmiany trybu rozliczenia Lokaty/Transferu środków związanego z rozwiązaniem umowy Lokaty dla:</p> <p>a) Zlecenia płatniczego/ Dyspozycji zmiany trybu rozliczenia Lokaty/Transferu środków związanego z rozwiązaniem umowy Lokaty w kwocie od 50.000 zł (lub równowartości tej kwoty w innej walucie liczonej wg kursu średniego ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski z dnia złożenia dyspozycji),</p> <p>b) wielu Zleceń płatniczych na łączną kwotę od 50.000 zł (lub równowartości tej kwoty w innej walucie liczonej wg kursu średniego ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski z dnia złożenia dyspozycji) złożonych w tym samym dniu z jednego rachunku,</p> <p>c) więcej niż trzech Zleceń płatniczych złożonych w tym samym dniu z jednego rachunku na rzecz tego samego Odbiorcy.</p>	<p>§11 ust. 14. Bank, w trosce o bezpieczeństwo środków Posiadacza, w przypadku odnotowania ryzyka zlecenia Dyspozycji przez osobę trzecią jest uprawniony do dodatkowej weryfikacji zleconej Dyspozycji, w tym do:</p> <p>a) opóźnienia realizacji Dyspozycji nie później niż do końca kolejnego dnia roboczego następującego po zleceniu Dyspozycji,</p> <p>b) dodatkowej weryfikacji telefonicznej faktu złożenia Dyspozycji,</p> <p>c) odrzucenia Dyspozycji.</p>	<p>Podstawa prawna: §28 ust.5 lit a Regulaminu. Okoliczność faktyczna: wdrożenie systemów monitorowania transakcji w związku z dostosowaniem do wymogów Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2018/389 z dnia 27 listopada 2017 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2015/2366 w odniesieniu do regulacyjnych standardów technicznych dotyczących silnego uwierzytelniania klienta i wspólnych i bezpiecznych otwartych standardów komunikacji.</p>
<p>§11 ust. 15. Bank dokonuje telefonicznej weryfikacji Zlecenia płatniczego/Dyspozycji zmiany trybu rozliczenia Lokaty/Transferu środków związanego z rozwiązaniem umowy Lokaty w Dniach roboczych w godz. od 8:00 do 20:00 (godziny robocze). W ciągu 5 godzin roboczych od momentu złożenia Zlecenia płatniczego/Dyspozycji zmiany trybu rozliczenia Lokaty/Transferu środków związanego z rozwiązaniem umowy Lokaty, Bank podejmuje minimum 3 próby kontaktu na numery telefonów wskazane przez Posiadacza do kontaktu z Bankiem. W przypadku braku kontaktu z Posiadaczem lub niepotwierdzenia przez Posiadacza faktu złożenia Zlecenia płatniczego/Dyspozycji zmiany trybu rozliczenia Lokaty/Transferu środków związanego z rozwiązaniem umowy Lokaty, Zlecenie płatnicze/Dyspozycja zmiany trybu rozliczenia Lokaty/Transfer środków związany z rozwiązaniem umowy Lokaty nie zostaną zrealizowane.</p>	<p>§11 ust. 15. Bank dokonuje telefonicznej weryfikacji składanych Dyspozycji w Dniach roboczych w godz. od 8:00 do 20:00 (godziny robocze). W ciągu 5 godzin roboczych od momentu złożenia Dyspozycji, Bank podejmuje minimum 3 próby kontaktu na numery telefonów wskazane przez Posiadacza do kontaktu z Bankiem. W przypadku braku kontaktu z Posiadaczem lub niepotwierdzenia przez Posiadacza faktu złożenia Dyspozycji Bank podejmuje decyzję o realizacji Dyspozycji w oparciu o analizę ryzyka wystąpienia nadużycia.</p>	
<p>§11 ust. 16. Informację czy Zlecenie płatnicze/Dyspozycja zmiany trybu rozliczenia Lokaty/Transfer środków związany z rozwiązaniem umowy Lokaty podlega telefonicznej weryfikacji, Bank przekazuje Posiadaczowi bezpośrednio po ich złożeniu</p>	<p>§11 ust. 16. Informację czy Dyspozycja podlega telefonicznej weryfikacji, Bank przekazuje Posiadaczowi bezpośrednio po jej złożeniu.</p>	
<p>§15. ust. 5. Bank odmawia realizacji Transakcji w obrocie dewizowym, jeżeli:</p> <p>a) Płatnikiem lub Odbiorcą Transakcji jest osoba fizyczna lub inny podmiot mający miejsce zamieszkania/siedzibę lub prowadzący działalność na terytorium krajów objętych embargiem lub sankcjami międzynarodowymi,</p> <p>b) Płatnikiem lub Odbiorcą Transakcji są rządy, podmioty powiązane z rządami lub podmioty działające w imieniu rządów krajów objętych embargiem lub sankcjami międzynarodowymi,</p> <p>c) Transakcja w obrocie dewizowym stanowi płatność za towary lub usługi pochodzące z krajów objętych embargiem lub sankcjami międzynarodowymi,</p> <p>d) występują ograniczenia określone w art. 9 z zastrzeżeniem obowiązków przywołanych w art. 5 Prawa dewizowego.</p>	<p>§15. ust. 5. Bank odmawia realizacji Transakcji w obrocie dewizowym, jeżeli:</p> <p>a) Płatnikiem lub Odbiorcą Transakcji jest osoba fizyczna lub inny podmiot mający miejsce zamieszkania/siedzibę lub prowadzący działalność na terytorium krajów objętych embargiem lub sankcjami międzynarodowymi,</p> <p>b) Płatnikiem lub Odbiorcą Transakcji są rządy, podmioty powiązane z rządami lub podmioty działające w imieniu rządów krajów objętych embargiem lub sankcjami międzynarodowymi,</p> <p>c) Transakcja w obrocie dewizowym stanowi płatność za towary lub usługi pochodzące z krajów objętych embargiem lub sankcjami międzynarodowymi,</p> <p>d) występują ograniczenia określone w art. 9 z zastrzeżeniem obowiązków przywołanych w art. 5 Prawa dewizowego.</p>	<p>Podstawa prawna: §28 ust.5 lit a Regulaminu. Okoliczność faktyczna: zmiana ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.</p>

W przypadkach wskazanych w punktach a) – d) Bank niezwłocznie poinformuje zleceniodawcę Transakcji o odmowie.	W przypadkach wskazanych w punktach a) – d) Bank niezwłocznie poinformuje zleceniodawcę Transakcji o odmowie. Bank może odmówić realizacji Transakcji w obrocie dewizowym, jeżeli Transakcja jest powiązana z państwem trzecim wysokiego ryzyka, zgodnie z definicją PPP.	
---	--	--

Szczegółowy wykaz zmian od 1 stycznia 2022 r. „Tabela opłat i prowizji Getin Noble Banku S.A. dla Klientów Indywidualnych. Rachunki Płatnicze w zł i innych walutach, Lokaty i Kredyt w rachunku płatniczym”:	Podstawa prawna i okoliczności faktyczne uzasadniające proponowane zmiany:
W Dziale I, w pkt. A.2 w kolumnie „RACHUNEK PŁATNICZY KONTO PROSTE ZASADY / KONTO PROSTE ZASADY JUNIOR” ulega zmianie liczba transakcji bezgotówkowych z 1 na 5 i punkt otrzymuje brzmienie: „0 zł gdy w poprzednim miesiącu dokonano min. 5 transakcji bezgotówkowych ¹ LUB 9 zł”.	Podstawa prawna: §8 ust. 5 lit. d Regulaminu. Okoliczność faktyczna: zmiana stopy inflacji (miesięcznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowanego przez GUS w ujęciu odnoszącym się do poprzedniego miesiąca).
W Dziale I, w pkt. A.2 w kolumnie „RACHUNEK PŁATNICZY KONTO OSOBISTE NOBLE PRIVATE BANKING” ulega zmianie kwota opłaty z „250 zł” na 150 zł” oraz dodano nowy warunek uprawniający do zwolnienia z opłaty: „LUB w poprzednich 12 miesiącach średnie Aktywa ² wyniosły min. 500 tys. zł miesięcznie ⁵ ” a cały punkt otrzymuje brzmienie: „0 zł gdy w poprzednim miesiącu Aktywa ² wyniosły min. 1 mln zł LUB w poprzednich 12 miesiącach średnie Aktywa ² wyniosły min. 500 tys. zł w pozostałych przypadkach ⁵ ”	
W Dziale I, w pkt. A.3 w kolumnach „RACHUNEK PŁATNICZY KONTO PROSTE ZASADY / KONTO PROSTE ZASADY JUNIOR”, „RACHUNEK PŁATNICZY KONTO OSOBISTE NOBLE” ulega zmianie opłata miesięczna za prowadzenie rachunku płatniczego w walucie innej niż zł z 0 zł na 5 zł.	
W Dziale I, po pkt. A.3 wprowadza się następujące zmiany w treści przypisów: <ol style="list-style-type: none"> ulega zmianie treść przypisu nr 2 poprzez dodanie definicji średnich aktywów a cały przypis otrzymuje brzmienie: „Aktywa to suma: średnich sald miesięcznych na Kontach Osobistych, Kontach Walutowych, Kontach Oszczędnościowych, Lokatach, IKE oraz stanu produktów o charakterze inwestycyjnym nabytych za pośrednictwem Banku na ostatni dzień roboczy miesiąca. Średnie aktywa: średnie salda z ostatnich 12 m-cy na Kontach Osobistych, Kontach Walutowych, Kontach Oszczędnościowych, Lokatach, IKE oraz średnie stany z ostatnich 12 m-cy produktów o charakterze inwestycyjnym nabytych za pośrednictwem Banku (stan liczony na ostatni dzień roboczy danego miesiąca).” ulega zmianie treść przypisu nr 4 poprzez dodanie informacji o przeliczeniu opłaty miesięcznej za prowadzenie rachunku płatniczego w walucie innej niż zł oraz kiedy opłata nie jest pobierana i cały przypis otrzymuje brzmienie: „Pozostałe opłaty za Konto Walutowe są analogiczne jak za Konto Osobiste, które Klient posiada. W przypadku Klienta, nieposiadającego Konta Osobistego Noble, Rachunku Osobistego Noble Bank lub Konta Osobistego Noble Private Banking, opłaty za Konto Walutowe są analogiczne jak dla Konta Proste Zasady. Bank pobiera opłatę miesięczną w zł za prowadzenie, stosując do przeliczeń kurs średni (fixing) według Tabeli podstawowej kursów walut Getin Noble Bank S.A. z dnia przeliczenia, dostępnej na Stronie internetowej Banku. Opłata nie jest pobierana w następujących sytuacjach: jeśli w poprzednim miesiącu z konta walutowego nastąpiła automatyczna spłata zaksięgowana na rachunku kredytowym służącym do spłaty kredytu udzielonego przez Bank lub na Koncie Osobistym w zł, którego Klient jest Posiadaczem lub Współposiadaczem dokonano w poprzednim miesiącu min. 5 transakcji bezgotówkowych kartą. Nie dotyczy Konta Proste Zasady Junior.” dodaje się przypis nr 5 dotyczący Konta Osobistego Noble Private Banking: „Opłata nie jest pobierana przez 3 pełne miesiące kalendarzowe, następujące po dacie otwarcia Konta Osobistego Noble Private Banking lub zmiany pakietu na Konto Osobiste Noble Private Banking. Dotyczy Klientów, którzy nie posiadali Konta Osobistego Noble Private Banking w okresie 6 miesięcy kalendarzowych poprzedzających otwarcie konta / zmianę pakietu.” 	
W Dziale I, w pkt. B.1 w kolumnie „RACHUNEK PŁATNICZY KONTO PROSTE ZASADY / KONTO PROSTE ZASADY JUNIOR” ulega zmianie opłata za wydanie karty poprzez dodanie opłaty za kartę z wizerunkiem innym niż standardowy w wysokości 10 zł i punkt otrzymuje brzmienie: „0 zł / 10 zł za kartę z wizerunkiem innym niż standardowy ¹ ”	
W Dziale I, w pkt. B.2 w kolumnie „RACHUNEK PŁATNICZY KONTO PROSTE ZASADY / KONTO PROSTE ZASADY JUNIOR” ulega zmianie opłata za obsługę karty debetowej z 0 zł na 5 zł ze wskazaniem, kiedy opłata nie będzie pobierana i punkt otrzymuje brzmienie: „0 zł gdy w poprzednim miesiącu dokonano min. 5 transakcji bezgotówkowych ² LUB 5 zł”	
W Dziale I, w pkt C we wszystkich pozycjach, w których podano numery przypisów, następuje zmiana numerów przypisów z 1 na 3, z 3 na 5, z 4 na 6 i z 5 na 7.	
W Dziale I, w pkt. C.6 w kolumnach „RACHUNEK PŁATNICZY KONTO PROSTE ZASADY / KONTO PROSTE ZASADY JUNIOR”, „PODSTAWOWY RACHUNEK PŁATNICZY” ulega zmianie opłata za sprawdzenie dostępnych środków w bankomacie z 0,99 zł na 1,5 zł.	
W Dziale I, w pkt. E.1 w kolumnie „RACHUNEK PŁATNICZY KONTO PROSTE ZASADY / KONTO PROSTE ZASADY JUNIOR” ulega zmianie opłata za polecenie przelewu wewnętrznego zleconego w placówce Banku z 0 zł na 10 zł i punkt otrzymuje brzmienie: „0 zł LUB w placówce Banku 10 zł ⁹ ”.	
W Dziale I, w pkt. E.1 w kolumnie „PODSTAWOWY RACHUNEK PŁATNICZY” ulega zmianie opłata za polecenie przelewu wewnętrznego zleconego w placówce Banku z 0 zł na 10 zł oraz numer przypisu z 2 na 4 i punkt otrzymuje brzmienie: „0 zł LUB w placówce Banku 10 zł ⁹ ”.	
W Dziale I, w pkt E we wszystkich pozycjach, w których podano numery przypisów, następuje zmiana numerów przypisów z 2 na 4 i z 6 na 8.	
W Dziale I, po pkt. E.4 wprowadza się następujące zmiany w treści przypisów: <ol style="list-style-type: none"> dotychczasowe przypisy 1 – 6 otrzymują numery 3 – 8. dodaje się przypis nr 1 dotyczący opłaty za wydanie karty z wizerunkiem innym niż standardowy o treści: „Opłata za wydanie lub wznowienie karty z wizerunkiem innym niż standardowy nie jest pobierana od Klientów, którzy nie ukończyli 26 roku życia oraz od karty wydanej do dnia 31.12.2021, która zostanie wznowiona na kolejny okres ważności.”. 	

<p>3. dodaje się przypis nr 2 dotyczący opłaty miesięcznej za obsługę karty debetowej do Konta Proste Zasady o treści: „Opłata jest pobierana 10 dnia miesiąca kalendarzowego, za poprzedni pełny miesiąc kalendarzowy. Opłata nie jest pobierana od Klientów, którzy nie ukończyli 26 roku życia. Jako transakcja bezgotówkowa jest traktowana każda transakcja bezgotówkowa wykonana kartą debetową, wydaną do Konta Osobistego lub wykonana inną, alternatywną metodą płatności bezgotówkowych np. BLIK.”.</p> <p>4. dodaje się przypis nr 9 dotyczący opłaty za polecenie przelewu wewnętrznego o treści: „Opłata za polecenie przelewu wewnętrznego nie jest pobierana za przelew na inny rachunek lub kredyt prowadzony na rzecz tego samego Posiadacza oraz na zakup produktów o charakterze inwestycyjnym, nabytych za pośrednictwem Banku.”.</p>	
W Dziale I, w pkt. F.1 i G.1 w kolumnie „RACHUNEK PŁATNICZY KONTO PROSTE ZASADY / KONTO PROSTE ZASADY JUNIOR” ulega zmianie opłata za polecenie przelewu wewnętrznego zleconego w placówce Banku z 0 zł na 10 zł i punkt otrzymuje brzmienie: „0 zł LUB w placówce Banku 10 zł ¹ ”.	
W Dziale I, po pkt. G.6 wprowadza się następujące zmiany w treści przypisów: <p>1. dodaje się przypis nr 1 dotyczący opłaty za polecenie przelewu wewnętrznego o treści: „Opłata za polecenie przelewu wewnętrznego nie jest pobierana za przelew na inny rachunek lub kredyt prowadzony na rzecz tego samego Posiadacza oraz na zakup produktów o charakterze inwestycyjnym, nabytych za pośrednictwem Banku.”.</p> <p>2. dodaje się przypis nr 2 o treści: „W limit 5 darmowych transakcji płatniczych wlicza się łączną liczbę transakcji wymienionych w pkt: E 1., E 2.1., E 2.2., E 2.3., F. 2.1, F. 2.2 (dotyczy krajowych transakcji), G 2.1 (dotyczy krajowych transakcji).”.</p>	
W Dziale I, w pkt. H.1 (Wpłata gotówki na rachunek w Banku), w kolumnie „RACHUNEK PŁATNICZY KONTO PROSTE ZASADY / KONTO PROSTE ZASADY JUNIOR” ulega zmianie liczba transakcji bez opłaty z 2 na 1 i punkt otrzymuje brzmienie: „0 zł za pierwszą wpłatę w miesiącu kalendarzowym, 10 zł za kolejne wpłaty w miesiącu kalendarzowym”.	
W Dziale I, w pkt. H.4 (Wyplata gotówki z rachunku w Banku), w kolumnie „RACHUNEK PŁATNICZY KONTO PROSTE ZASADY / KONTO PROSTE ZASADY JUNIOR” ulega zmianie liczba transakcji bez opłaty z 2 na 1 i punkt otrzymuje brzmienie: „0 zł za pierwszą wypłatę w miesiącu kalendarzowym, 10 zł za kolejne wypłaty w miesiącu kalendarzowym”.	
W Dziale I, w pkt. J.6.1 w kolumnach „RACHUNEK PŁATNICZY KONTO PROSTE ZASADY / KONTO PROSTE ZASADY JUNIOR”, „PODSTAWOWY RACHUNEK PŁATNICZY” ulega zmianie opłata za usługę SMS Info z 3,99 zł na 5 zł.	

Szczegółowy wykaz zmian od 1 stycznia 2022 r. „Tabela opłat i prowizji Getin Noble Banku S.A. dla Klientów Indywidualnych. Rachunki Płatnicze w zł i innych walutach wycofane ze sprzedaży”:	Podstawa prawna i okoliczności faktyczne uzasadniające proponowane zmiany:
W Dziale I w pkt B.1, Dziale III w pkt B.1, Dziale IV w pkt B.1, Dziale V w pkt B.1, Dziale VIII w pkt B.1 ulega zmianie opłata za wydanie karty poprzez dodanie opłaty za kartę z wizerunkiem innym niż standardowy w wysokości 10 zł i punkt otrzymuje brzmienie: „0 zł / 10 zł za kartę z wizerunkiem innym niż standardowy. Opłata za wydanie lub wznowienie karty z wizerunkiem innym niż standardowy nie jest pobierana od Klientów, którzy nie ukończyli 26 roku życia oraz od karty wydanej do dnia 31.12.2021, która zostanie wznowiona na kolejny okres ważności.”.	Podstawa prawna: §8 ust. 5 lit. d Regulaminu.
W Dziale I w pkt C.6, Dziale III w pkt C.6, Dziale IV w pkt C.6, Dziale V w pkt C.6, Dziale VIII w pkt C.6 ulega zmianie opłata za sprawdzenie dostępnych środków w bankomacie z 0,99 zł na 1,5 zł.	Okoliczność faktyczna: zmiana stopy inflacji (miesięcznego
W Dziale I w pkt. D.1.1 (z wyłączeniem kolumn „OPTIMUM” i „OPTIMUM PLUS”), Dziale III w pkt. D.1 (z wyłączeniem kolumny „KONTO PREMIUM”), Dziale IV w pkt. D.1 (z wyłączeniem kolumny „KONTO EKSKLUSIW”), Dziale VIII w pkt. D.1 (z wyłączeniem kolumny „PAKIET 2”), ulega zmianie opłata za polecenie przelewu wewnętrznego zleconego w placówce Banku z 0 zł na 10 zł i punkty otrzymują brzmienie: „0 zł LUB w placówce Banku 10 zł ¹ ”.	wskaznika cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowanego przez GUS w ujęciu odnoszącym się do poprzedniego miesiąca).
W Dziale I po pkt.G.2, Dziale III po pkt. G.2, Dziale IV w pkt. G., Dziale VI w pkt. G.2, Dziale VIII w pkt. G.2 wprowadza się przypis nr 1 o treści: „Opłata za polecenie przelewu wewnętrznego nie jest pobierana za przelew na inny rachunek lub kredyt prowadzony na rzecz tego samego Posiadacza oraz na zakup produktów o charakterze inwestycyjnym, nabytych za pośrednictwem Banku.”.	
W Dziale VI w pkt. B.1, Dziale IX w pkt. B.1 i C.1 ulega zmianie opłata za polecenie przelewu wewnętrznego zleconego w placówce Banku z 0 zł na 10 zł i punkty otrzymują brzmienie: „0 zł LUB w placówce Banku 10 zł” z informacją kiedy opłata nie jest pobierana: „Opłata za polecenie przelewu wewnętrznego nie jest pobierana za przelew na inny rachunek lub kredyt prowadzony na rzecz tego samego Posiadacza oraz na zakup produktów o charakterze inwestycyjnym, nabytych za pośrednictwem Banku.”.	
W Dziale I w pkt. E.1 (Wpłata/wypłata gotówki na rachunek płatniczy / z rachunku płatniczego), Dziale III w pkt. E.1, Dziale IV w pkt. E.1, Dziale V w pkt. E.1 (Wpłata / wypłata gotówki na rachunek / z rachunku), Dziale VIII w pkt. E.1 (Wpłata i wypłata gotówki na rachunek / z rachunku w placówce Banku) ulega zmianie liczba transakcji bez opłaty z 2 na 1 i punkty otrzymują brzmienie: „0 zł za pierwszą wpłatę w miesiącu kalendarzowym, 10 zł za kolejne wpłaty w miesiącu kalendarzowym. 0 zł za pierwszą wypłatę w miesiącu kalendarzowym, 10 zł za kolejne wypłaty w miesiącu kalendarzowym.”.	
W Dziale IX w pkt. A.1 ulega zmianie opłata miesięczna za prowadzenie rachunku płatniczego w walucie innej niż zł z 0 zł na 5 zł. Ulega zmianie treść przypisu po pkt. A.1 poprzez dodanie informacji o przeliczeniu opłaty miesięcznej za prowadzenie rachunku płatniczego w walucie innej niż zł oraz kiedy opłata nie jest pobierana i cały przypis otrzymuje brzmienie: „Pozostałe opłaty za rachunki walutowe, wycofane z bieżącej oferty Banku, są analogiczne jak dla Rachunku płatniczego Konto Getin UP. Bank pobiera opłatę miesięczną w zł za prowadzenie, stosując do przeliczeń kurs średni (fixing) według Tabeli podstawowej kursów walut Getin Noble Bank S.A. z dnia przeliczenia, dostępnej na Stronie internetowej Banku. Opłata nie jest pobierana w następujących sytuacjach: jeśli w poprzednim miesiącu z konta walutowego nastąpiła automatyczna spłata zaksięgowana na rachunku kredytowym służącym do	

spłaty kredytu udzielonego przez Bank lub na Koncie Osobistym w zł, którego Klient jest Posiadaczem lub Współposiadaczem dokonano w poprzednim miesiącu min. 5 transakcji bezgotówkowych kartą.”.	
W Dziale IX w pozycji „POZOSTAŁE OPŁATY WSPÓLNE DLA WSZYSTKICH RACHUNKÓW PŁATNICZYCH” w pkt. 6.1 ulega zmianie opłata za usługę SMS Info z 3,99 zł na 5 zł.	